
3. LRL Baden-Württemberg / DPT, Ettlingen, 02. Juli 2017 So 02.07.2017 16:47
Zwischenzeiten Ergebnis - Lauf 2 Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

D12 (Damen bis 12)  (5) 1,4 km  5 Hm 9 P
1(126) 2(125) 3(127) 4(140) 5(139) 6(144) 7(129) 8(128) 9(100) Ziel

1 38 Sigrid Schmitt Gran 9:10 0:52 1:34 2:03 3:08 4:22 5:57 7:10 7:57 8:41 9:09
Gundelfinger Turne 0:52 0:42 0:29 1:05 1:14 1:35 1:13 0:47 0:44 0:28

2 39 Julia Fritz 9:49 0:57 1:49 2:23 3:30 4:44 6:22 7:42 8:40 9:19 9:49
OL-Team Filder 0:57 0:52 0:34 1:07 1:14 1:38 1:20 0:58 0:39 0:29

3 37 Marlene Fritz 10:09 1:00 2:03 2:32 3:28 4:49 7:13 8:21 9:08 9:43 10:08
OL-Team Filder 1:00 1:03 0:29 0:56 1:21 2:24 1:08 0:47 0:35 0:25

4 46 Mara Buser 11:41 0:58 1:57 2:33 3:40 4:48 6:53 8:17 9:34 10:34 11:41
OLG Ortenau 0:58 0:59 0:36 1:07 1:08 2:05 1:24 1:17 1:00 1:07

5 40 Anja Breckle 11:56 1:02 1:56 2:32 3:49 5:44 7:48 9:15 10:30 11:30 11:55
TUS Karlsruhe-Rüp 1:02 0:54 0:36 1:17 1:55 2:04 1:27 1:15 1:00 0:25

DH12B (Kinder bis 12 begleitet)  (12) 1,4 km  5 Hm 9 P
1(126) 2(125) 3(127) 4(140) 5(139) 6(144) 7(129) 8(128) 9(100) Ziel

1 26 Daniel/Christoph S 10:44 1:10 1:57 2:35 3:57 5:08 6:54 8:14 9:15 10:05 10:44
TSG Wiesloch 1:10 0:47 0:38 1:22 1:11 1:46 1:20 1:01 0:50 0:39

2 25 Jakob Kroher 11:39 1:12 2:05 2:39 4:21 5:50 7:53 9:28 10:27 11:09 11:39
- Karlsbad - 1:12 0:53 0:34 1:42 1:29 2:03 1:35 0:59 0:42 0:30

3 29 Fabio Dimpfel 11:52 1:51 2:45 3:25 4:44 6:23 7:59 9:19 10:23 11:25 11:52
- Ettlingen - 1:51 0:54 0:40 1:19 1:39 1:36 1:20 1:04 1:02 0:27

4 45 Livia Bauerfeld 13:33 1:25 3:32 4:11 5:40 7:06 9:08 10:52 12:17 13:03 13:33
OL-Team Filder 1:25 2:07 0:39 1:29 1:26 2:02 1:44 1:25 0:46 0:29

5 27 Johanna Geßler 15:37 2:32 3:23 4:00 5:12 10:01 11:42 13:34 14:18 15:02 15:36
TV Forst 2:32 0:51 0:37 1:12 4:49 1:41 1:52 0:44 0:44 0:34

6 33 Martin Stephan 17:21 1:32 3:37 4:50 7:48 9:29 11:51 13:46 15:08 16:38 17:21
- Ettlingen - 1:32 2:05 1:13 2:58 1:41 2:22 1:55 1:22 1:30 0:42

7 42 Justus Weber 18:22 1:49 2:55 4:37 6:17 8:08 10:44 12:39 14:38 17:48 18:22
SV Wannweil 1:49 1:06 1:42 1:40 1:51 2:36 1:55 1:59 3:10 0:34

8 47 Kai Eßer 18:47 2:31 3:25 5:46 9:07 12:09 14:20 16:00 17:45 18:17 18:47
TSV Reichenbach 2:31 0:54 2:21 3:21 3:02 2:11 1:40 1:45 0:32 0:29

9 44 Daoud El Guesaoui 21:19 1:16 2:21 6:18 8:04 13:17 15:16 18:13 19:13 20:50 21:20
-Langensteinbach- 1:16 1:05 3:57 1:46 5:13 1:59 2:57 1:00 1:37 0:29

10 43 Lenya Stieler 28:04 2:56 5:11 6:32 9:37 12:34 16:55 21:54 24:28 27:00 28:04
TUS Karlsruhe-Rüp 2:56 2:15 1:21 3:05 2:57 4:21 4:59 2:34 2:32 1:04

11 49 Emil Prolingheuer 28:13 2:45 5:11 6:30 9:24 12:26 17:00 21:48 23:33 27:24 28:13
- Karlsruhe - 2:45 2:26 1:19 2:54 3:02 4:34 4:48 1:45 3:51 0:48

12 50 Marika Prolingheue 29:05 1:24 2:16 4:46 8:09 11:18 13:17 14:49 16:27 27:59 29:05
- Karlsruhe - 1:24 0:52 2:30 3:23 3:09 1:59 1:32 1:38 11:32 1:05

D14 (Damen bis 14)  (8) 1,4 km  5 Hm 9 P
1(126) 2(125) 3(127) 4(140) 5(139) 6(144) 7(129) 8(128) 9(100) Ziel

1 51 Lisa Kästner 8:03 0:49 1:26 1:55 2:53 3:52 5:19 6:24 7:08 7:40 8:02
TV Oberbexbach 0:49 0:37 0:29 0:58 0:59 1:27 1:05 0:44 0:32 0:22

2 53 Marit Wersin 8:14 0:49 1:26 2:16 3:05 4:04 5:27 6:27 7:16 7:51 8:13
TGM Budenheim 0:49 0:37 0:50 0:49 0:59 1:23 1:00 0:49 0:35 0:22

3 58 Chiara Kagelmache 8:20 0:51 1:38 2:05 3:06 4:10 5:30 6:34 7:16 7:56 8:20
TV Mönchweiler 0:51 0:47 0:27 1:01 1:04 1:20 1:04 0:42 0:40 0:24

4 56 Anne Kästner 8:41 0:50 1:33 2:00 2:58 4:25 5:52 6:57 7:44 8:18 8:41
TV Oberbexbach 0:50 0:43 0:27 0:58 1:27 1:27 1:05 0:47 0:34 0:22

5 52 Malin Stieler 9:05 0:53 1:36 2:04 3:55 4:53 6:19 7:25 8:09 8:42 9:05
TUS Karlsruhe-Rüp 0:53 0:43 0:28 1:51 0:58 1:26 1:06 0:44 0:33 0:22

6 54 Lola Pichel 9:30 0:51 1:37 2:07 3:08 4:30 6:24 7:36 8:29 9:10 9:29
Gundelfinger Turne 0:51 0:46 0:30 1:01 1:22 1:54 1:12 0:53 0:41 0:19

7 55 Annkathrin Knoll 9:37 0:58 1:40 2:08 3:05 4:13 5:35 6:39 7:21 9:13 9:36 0:39 7:46
Bielefelder TG 0:58 0:42 0:28 0:57 1:08 1:22 1:04 0:42 1:52 0:23 *118 *146

8 57 Jule Wersin 9:48 0:56 1:48 2:13 3:16 4:37 7:03 8:10 8:50 9:24 9:48
TGM Budenheim 0:56 0:52 0:25 1:03 1:21 2:26 1:07 0:40 0:34 0:24

D16 (Damen bis 16)  (2) 2,3 km  10 Hm 13 P
1(132) 2(134) 3(135) 4(136) 5(140) 6(127) 7(126) 8(131) 9(144) 10(150) 11(147) 12(146) 13(100) Ziel

1 60 Marieluise Schmi Gr 16:06 1:20 2:32 3:15 4:51 6:27 7:16 8:18 8:57 10:41 12:12 13:51 14:55 15:42 16:06
Gundelfinger Turne 1:20 1:12 0:43 1:36 1:36 0:49 1:02 0:39 1:44 1:31 1:39 1:04 0:47 0:23

2 59 Helen Pester 22:12 1:29 3:01 3:47 5:27 7:38 8:41 11:03 11:54 14:01 15:53 17:51 19:13 21:45 22:12
LSG Weiher 1:29 1:32 0:46 1:40 2:11 1:03 2:22 0:51 2:07 1:52 1:58 1:22 2:32 0:27

D19AK (Damen ab 19 A Kurz)  (3) 1,9 km  10 Hm 13 P
1(152) 2(151) 3(132) 4(125) 5(140) 6(136) 7(139) 8(145) 9(128) 10(146) 11(148) 12(150) 13(100) Ziel

1 19 Wiebke Harter 18:33 0:42 1:10 2:15 3:15 4:48 6:57 8:19 10:50 12:56 13:30 15:13 17:13 18:06 18:33
OLG Ortenau 0:42 0:28 1:05 1:00 1:33 2:09 1:22 2:31 2:06 0:34 1:43 2:00 0:53 0:27

2 62 Ilse Maiwald 24:34 1:43 3:04 4:11 5:28 7:02 9:17 10:31 12:46 16:59 17:27 21:10 23:22 24:11 24:34
TV Mönchweiler 1:43 1:21 1:07 1:17 1:34 2:15 1:14 2:15 4:13 0:28 3:43 2:12 0:49 0:23

61 Ingrid Kolupa Fehlst 1:15 2:05 3:23 4:30 6:29 9:15 11:06 14:32 17:32 ----- 21:13 23:49 24:58 25:54
TV Mönchweiler 1:15 0:50 1:18 1:07 1:59 2:46 1:51 3:26 3:00 3:41 2:36 1:09 0:56



3. LRL Baden-Württemberg / DPT, Ettlingen, 02. Juli 2017 So 02.07.2017 16:47
Zwischenzeiten Ergebnis - Lauf 2 Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

D19AL (Damen ab 19 A Lang)  (6) 2,7 km  10 Hm 19 P
1(151) 2(132) 3(133) 4(134) 5(135) 6(140) 7(136) 8(139) 9(137) 10(138) 11(144) 12(145) 13(129) 14(128)

15(149) 16(148) 17(147) 18(146) 19(100) Ziel

1 64 Helen Rendich 19:59 0:53 1:48 3:15 3:49 4:27 6:00 7:27 8:27 9:32 9:54 12:00 12:20 13:20 14:01
SV Wannweil 0:53 0:55 1:27 0:34 0:38 1:33 1:27 1:00 1:05 0:22 2:06 0:20 1:00 0:41

15:40 17:34 18:10 18:56 19:34 19:58
1:39 1:54 0:36 0:46 0:38 0:24

2 67 Vanessa Pirc 20:52 0:49 1:47 3:37 4:17 4:59 6:39 8:14 9:20 10:31 10:56 13:04 13:24 14:30 15:14
Gundelfinger Turne 0:49 0:58 1:50 0:40 0:42 1:40 1:35 1:06 1:11 0:25 2:08 0:20 1:06 0:44

17:03 18:21 19:00 19:50 20:29 20:52
1:49 1:18 0:39 0:50 0:39 0:22

3 66 Katharina König 21:39 0:47 1:44 3:16 4:01 4:48 6:36 8:18 9:30 10:43 11:07 13:36 13:55 15:09 15:58
LSG Weiher 0:47 0:57 1:32 0:45 0:47 1:48 1:42 1:12 1:13 0:24 2:29 0:19 1:14 0:49

17:29 18:53 19:36 20:43 21:19 21:39
1:31 1:24 0:43 1:07 0:36 0:20

4 63 Bonnie Schimmeck 22:10 0:45 1:44 3:15 4:04 5:00 6:53 8:39 9:47 11:04 11:30 14:02 14:25 15:41 16:30
Gundelfinger Turne 0:45 0:59 1:31 0:49 0:56 1:53 1:46 1:08 1:17 0:26 2:32 0:23 1:16 0:49

18:00 19:21 20:04 21:02 21:45 22:09
1:30 1:21 0:43 0:58 0:43 0:24

5 7 Helen Pruzina 22:17 0:53 1:51 4:11 4:50 5:36 7:15 8:52 10:04 11:50 12:18 14:33 14:57 16:01 16:43
Lagan Valley Orient 0:53 0:58 2:20 0:39 0:46 1:39 1:37 1:12 1:46 0:28 2:15 0:24 1:04 0:42

18:04 19:17 19:54 21:09 21:50 22:16
1:21 1:13 0:37 1:15 0:41 0:26

6 65 Christina Müller 27:17 0:54 1:58 4:18 5:03 6:01 7:56 9:51 11:10 12:52 13:27 16:25 16:56 19:02 20:03
KIT 0:54 1:04 2:20 0:45 0:58 1:55 1:55 1:19 1:42 0:35 2:58 0:31 2:06 1:01

22:20 23:55 24:47 25:54 26:44 27:17
2:17 1:35 0:52 1:07 0:50 0:32

D35 (Damen ab 35)  (4) 2,3 km  10 Hm 13 P
1(132) 2(134) 3(135) 4(136) 5(140) 6(127) 7(126) 8(131) 9(144) 10(150) 11(147) 12(146) 13(100) Ziel

1 69 Anja Kästner 16:09 1:26 2:50 3:39 5:11 6:46 7:38 8:42 9:19 10:57 12:30 13:58 15:02 15:43 16:09
TV Oberbexbach 1:26 1:24 0:49 1:32 1:35 0:52 1:04 0:37 1:38 1:33 1:28 1:04 0:41 0:25

2 70 Eija Schulze 17:59 1:33 2:56 3:48 5:25 7:04 8:02 9:18 10:01 11:59 13:47 15:23 16:30 17:28 17:59
Gundelfinger Turne 1:33 1:23 0:52 1:37 1:39 0:58 1:16 0:43 1:58 1:48 1:36 1:07 0:58 0:30

3 68 Jennifer Reinert 23:53 1:52 3:39 4:38 7:00 9:18 10:36 12:17 13:39 16:28 18:27 20:46 22:17 23:24 23:53
TV Oberbexbach 1:52 1:47 0:59 2:22 2:18 1:18 1:41 1:22 2:49 1:59 2:19 1:31 1:07 0:28

14 Christine Lauringer N Ang
TUS Karlsruhe-Rüp

D45 (Damen ab 45)  (9) 1,9 km  10 Hm 13 P
1(152) 2(151) 3(132) 4(125) 5(140) 6(136) 7(139) 8(145) 9(128) 10(146) 11(148) 12(150) 13(100) Ziel

1 76 Birgit Wersin 14:48 0:38 1:20 2:15 3:03 4:18 5:56 6:58 8:49 10:21 10:44 12:13 13:44 14:20 14:47
TGM Budenheim 0:38 0:42 0:55 0:48 1:15 1:38 1:02 1:51 1:32 0:23 1:29 1:31 0:36 0:27

2 73 Frauke Schmitt-Gra 16:29 0:49 1:13 2:14 3:06 4:35 6:24 7:35 9:37 11:41 12:07 13:28 15:10 15:53 16:29
Gundelfinger Turne 0:49 0:24 1:01 0:52 1:29 1:49 1:11 2:02 2:04 0:26 1:21 1:42 0:43 0:35

3 74 Sylke Meinhold 16:38 0:44 1:14 2:19 3:37 4:57 6:40 7:53 10:00 11:34 12:01 13:42 15:24 16:08 16:38
OL-Team Filder 0:44 0:30 1:05 1:18 1:20 1:43 1:13 2:07 1:34 0:27 1:41 1:42 0:44 0:29

4 77 Kirsten König 17:08 0:46 1:16 2:14 3:19 4:43 6:30 8:01 10:40 12:15 12:40 14:07 15:52 16:35 17:08
OLG Ortenau 0:46 0:30 0:58 1:05 1:24 1:47 1:31 2:39 1:35 0:25 1:27 1:45 0:43 0:32

5 75 Anne-Katrin Klar 17:44 0:37 0:58 1:52 2:44 3:58 5:35 6:38 10:22 11:36 11:59 13:13 16:34 17:11 17:43
OLF Mainz 0:37 0:21 0:54 0:52 1:14 1:37 1:03 3:44 1:14 0:23 1:14 3:21 0:37 0:32

14:44
*100

6 20 Stefanie Apel 19:33 0:54 1:47 3:12 4:22 5:57 8:00 9:04 11:10 13:11 13:51 16:32 18:11 18:52 19:33
TV Forst 0:54 0:53 1:25 1:10 1:35 2:03 1:04 2:06 2:01 0:40 2:41 1:39 0:41 0:40

7 78 Stefanie Greiselis-B 20:38 1:03 1:37 2:59 3:59 5:37 7:52 9:33 12:12 14:30 15:02 16:49 19:05 20:01 20:38
LSG Weiher 1:03 0:34 1:22 1:00 1:38 2:15 1:41 2:39 2:18 0:32 1:47 2:16 0:56 0:36

8 72 Kristine Fritz 29:13 1:57 2:40 4:07 5:33 8:59 11:50 14:01 17:12 20:38 21:25 24:13 27:05 28:12 29:13
OL-Team Filder 1:57 0:43 1:27 1:26 3:26 2:51 2:11 3:11 3:26 0:47 2:48 2:52 1:07 1:00

9 71 Sonja Brusdau 29:25 0:57 2:10 3:20 4:40 6:19 8:17 9:40 18:41 20:00 20:35 24:08 28:19 28:53 29:25
OL-Team Filder 0:57 1:13 1:10 1:20 1:39 1:58 1:23 9:01 1:19 0:35 3:33 4:11 0:34 0:31

22:37
*147

D55 (Damen ab 55)  (6) 1,9 km  10 Hm 13 P
1(152) 2(151) 3(132) 4(125) 5(140) 6(136) 7(139) 8(145) 9(128) 10(146) 11(148) 12(150) 13(100) Ziel

1 80 Angelina Kuleva 14:48 0:40 1:04 2:00 3:05 4:22 5:59 7:03 8:50 10:28 10:52 12:10 13:39 14:17 14:47
SSV Planeta Radebe 0:40 0:24 0:56 1:05 1:17 1:37 1:04 1:47 1:38 0:24 1:18 1:29 0:38 0:30

2:22
*117

2 84 Martina Fritzsche 17:23 0:49 1:18 2:34 3:31 5:02 6:55 8:12 10:20 11:50 12:19 14:18 16:06 16:50 17:23
USG Chemnitz 0:49 0:29 1:16 0:57 1:31 1:53 1:17 2:08 1:30 0:29 1:59 1:48 0:44 0:33

3 81 Viola Kaiser 19:33 0:49 1:18 2:42 3:42 5:18 7:22 8:45 11:10 13:19 13:51 16:04 18:05 18:54 19:32
ESV Lok Bad Schan 0:49 0:29 1:24 1:00 1:36 2:04 1:23 2:25 2:09 0:32 2:13 2:01 0:49 0:38

10:41
*144

4 83 Eva König 21:11 2:06 2:34 3:42 4:48 6:23 8:22 9:47 12:57 15:21 15:49 17:26 19:51 20:42 21:11
LSG Weiher 2:06 0:28 1:08 1:06 1:35 1:59 1:25 3:10 2:24 0:28 1:37 2:25 0:51 0:29

5 79 Gisela Müller 22:38 1:08 1:43 3:06 4:15 6:15 8:43 10:19 13:02 15:25 16:00 17:50 20:13 21:56 22:38
TV 1886 Diedenberg 1:08 0:35 1:23 1:09 2:00 2:28 1:36 2:43 2:23 0:35 1:50 2:23 1:43 0:41



3. LRL Baden-Württemberg / DPT, Ettlingen, 02. Juli 2017 So 02.07.2017 16:47
Zwischenzeiten Ergebnis - Lauf 2 Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

D55 (Damen ab 55)  (6) 1,9 km  10 Hm 13 P (Forts.)

1(152) 2(151) 3(132) 4(125) 5(140) 6(136) 7(139) 8(145) 9(128) 10(146) 11(148) 12(150) 13(100) Ziel

6 82 Barbara Kloos 23:51 0:56 1:33 2:56 5:00 6:28 9:36 10:58 16:17 18:59 19:27 21:01 22:39 23:21 23:51
TV Oberbexbach 0:56 0:37 1:23 2:04 1:28 3:08 1:22 5:19 2:42 0:28 1:34 1:38 0:42 0:29

H12 (Herren bis 12)  (9) 1,4 km  5 Hm 9 P
1(126) 2(125) 3(127) 4(140) 5(139) 6(144) 7(129) 8(128) 9(100) Ziel

1 90 Nico Bauerfeld 8:14 0:49 1:29 1:55 2:49 3:54 5:24 6:26 7:07 7:44 8:14
OL-Team Filder 0:49 0:40 0:26 0:54 1:05 1:30 1:02 0:41 0:37 0:29

2 89 Adrian Breisacher 9:08 0:58 1:40 2:08 3:18 4:48 6:16 7:32 8:11 8:45 9:07
Gundelfinger Turne 0:58 0:42 0:28 1:10 1:30 1:28 1:16 0:39 0:34 0:22

3 91 Kai Breckle 9:51 1:11 2:17 2:46 3:43 4:56 6:38 7:51 8:43 9:28 9:50
TUS Karlsruhe-Rüp 1:11 1:06 0:29 0:57 1:13 1:42 1:13 0:52 0:45 0:22

4 87 Jonas Weber 12:33 1:25 2:17 2:54 4:24 6:19 8:20 10:10 11:18 12:00 12:32
SV Wannweil 1:25 0:52 0:37 1:30 1:55 2:01 1:50 1:08 0:42 0:32

5 86 Janne Tevini 13:57 1:17 2:12 2:38 3:46 5:22 8:30 11:29 12:27 13:24 13:56
TUS Karlsruhe-Rüp 1:17 0:55 0:26 1:08 1:36 3:08 2:59 0:58 0:57 0:32

6 41 Elia Näger 14:02 1:28 2:30 3:08 4:44 6:47 9:00 11:05 12:20 13:37 14:02
OLG Ortenau 1:28 1:02 0:38 1:36 2:03 2:13 2:05 1:15 1:17 0:25

7 88 Maximilian Helwing 17:11 1:19 2:27 3:01 4:23 5:46 8:44 10:17 15:24 16:37 17:10
TUS Karlsruhe-Rüp 1:19 1:08 0:34 1:22 1:23 2:58 1:33 5:07 1:13 0:33

8 48 Peter Möschle 17:23 1:06 1:56 2:29 4:00 5:12 6:58 15:18 16:04 16:58 17:23
OLG Ortenau 1:06 0:50 0:33 1:31 1:12 1:46 8:20 0:46 0:54 0:25

9 85 André Gräf 20:51 3:43 5:00 5:55 7:34 9:41 13:39 15:58 17:06 20:17 20:51
TUS Karlsruhe-Rüp 3:43 1:17 0:55 1:39 2:07 3:58 2:19 1:08 3:11 0:34

H14 (Herren bis 14)  (7) 1,4 km  5 Hm 9 P
1(126) 2(125) 3(127) 4(140) 5(139) 6(144) 7(129) 8(128) 9(100) Ziel

1 96 Anton Knoll 6:13 0:36 1:08 1:29 2:10 3:01 4:07 4:53 5:27 5:53 6:13
Bielefelder TG 0:36 0:32 0:21 0:41 0:51 1:06 0:46 0:34 0:26 0:19

2 92 Jori Grunwald 7:29 0:45 1:20 1:43 2:33 3:27 4:50 5:52 6:32 7:08 7:28
Gundelfinger Turne 0:45 0:35 0:23 0:50 0:54 1:23 1:02 0:40 0:36 0:20

3 97 Noah Schmidt 7:32 0:57 1:31 2:12 2:59 3:56 5:09 5:58 6:36 7:10 7:31 0:39
OL-Team Filder 0:57 0:34 0:41 0:47 0:57 1:13 0:49 0:38 0:34 0:21 *118

4 95 Bence Váradi 7:33 0:46 1:18 1:43 2:33 3:36 4:43 6:05 6:43 7:13 7:33
OL-Team Filder 0:46 0:32 0:25 0:50 1:03 1:07 1:22 0:38 0:30 0:20

5 93 Jakob Hoferer 8:02 0:48 1:30 1:56 3:03 4:06 5:31 6:35 7:13 7:44 8:02
OLG Ortenau 0:48 0:42 0:26 1:07 1:03 1:25 1:04 0:38 0:31 0:18

6 98 Jonathan Dunkel 8:17 0:51 1:30 2:12 3:02 3:58 5:12 6:08 7:07 7:58 8:17
Gundelfinger Turne 0:51 0:39 0:42 0:50 0:56 1:14 0:56 0:59 0:51 0:19

7 94 Kian Drexhage 8:31 1:06 1:47 2:16 3:14 4:24 5:58 6:56 7:40 8:09 8:31
TGV Horn 1:06 0:41 0:29 0:58 1:10 1:34 0:58 0:44 0:29 0:22

H16 (Herren bis 16)  (3) 2,7 km  10 Hm 19 P
1(151) 2(132) 3(133) 4(134) 5(135) 6(140) 7(136) 8(139) 9(137) 10(138) 11(144) 12(145) 13(129) 14(128)

15(149) 16(148) 17(147) 18(146) 19(100) Ziel

1 101 Rico Lösel 19:04 0:44 1:29 2:30 3:02 3:46 5:13 6:30 7:24 8:30 8:50 11:45 12:06 13:21 13:59
TUS Karlsruhe-Rüp 0:44 0:45 1:01 0:32 0:44 1:27 1:17 0:54 1:06 0:20 2:55 0:21 1:15 0:38

15:13 16:29 17:06 18:04 18:40 19:04
1:14 1:16 0:37 0:58 0:36 0:23

2 99 Ben Schweiker 20:45 0:40 1:26 3:24 3:57 4:39 6:07 7:36 8:33 10:10 10:33 12:48 13:09 14:23 15:12
SV Wannweil 0:40 0:46 1:58 0:33 0:42 1:28 1:29 0:57 1:37 0:23 2:15 0:21 1:14 0:49

16:46 18:05 18:46 19:45 20:22 20:44
1:34 1:19 0:41 0:59 0:37 0:22

3 100 Manuel Werner 21:18 0:55 1:48 3:39 4:15 4:59 6:36 8:13 9:25 10:35 11:02 13:11 13:32 14:35 15:25
SV Wannweil 0:55 0:53 1:51 0:36 0:44 1:37 1:37 1:12 1:10 0:27 2:09 0:21 1:03 0:50

16:40 17:56 18:39 20:15 20:54 21:17
1:15 1:16 0:43 1:36 0:39 0:23

H18 (Herren bis 18)  (6) 2,7 km  10 Hm 19 P
1(151) 2(132) 3(133) 4(134) 5(135) 6(140) 7(136) 8(139) 9(137) 10(138) 11(144) 12(145) 13(129) 14(128)

15(149) 16(148) 17(147) 18(146) 19(100) Ziel

1 106 Timon Klatte 17:02 0:46 1:30 2:24 3:00 3:35 5:04 6:23 7:13 8:11 8:33 10:34 10:51 11:46 12:28
SSV Ettlingen 0:46 0:44 0:54 0:36 0:35 1:29 1:19 0:50 0:58 0:22 2:01 0:17 0:55 0:42

13:37 14:42 15:16 16:04 16:40 17:01
1:09 1:05 0:34 0:48 0:36 0:21

2 107 David Stöhr 17:11 0:35 1:20 2:30 3:02 3:40 5:00 6:19 7:13 8:13 8:33 10:25 10:42 11:39 12:15
SV Wannweil 0:35 0:45 1:10 0:32 0:38 1:20 1:19 0:54 1:00 0:20 1:52 0:17 0:57 0:36

13:32 14:42 15:14 16:06 16:48 17:11
1:17 1:10 0:32 0:52 0:42 0:22

3 103 Jacob Britz 17:32 0:43 1:24 2:42 3:14 3:51 5:18 6:40 7:45 8:50 9:16 11:08 11:26 12:23 13:03
TV Oberbexbach 0:43 0:41 1:18 0:32 0:37 1:27 1:22 1:05 1:05 0:26 1:52 0:18 0:57 0:40

14:17 15:20 16:00 16:40 17:12 17:32
1:14 1:03 0:40 0:40 0:32 0:19

3 105 Michael Krassowizk 17:32 0:34 1:22 2:26 2:58 3:37 5:12 6:29 7:26 8:28 8:57 10:52 11:14 12:26 13:04
TGV Horn 0:34 0:48 1:04 0:32 0:39 1:35 1:17 0:57 1:02 0:29 1:55 0:22 1:12 0:38

14:20 15:23 15:58 16:41 17:15 17:32
1:16 1:03 0:35 0:43 0:34 0:17



3. LRL Baden-Württemberg / DPT, Ettlingen, 02. Juli 2017 So 02.07.2017 16:47
Zwischenzeiten Ergebnis - Lauf 2 Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

H18 (Herren bis 18)  (6) 2,7 km  10 Hm 19 P (Forts.)

1(151) 2(132) 3(133) 4(134) 5(135) 6(140) 7(136) 8(139) 9(137) 10(138) 11(144) 12(145) 13(129) 14(128)
15(149) 16(148) 17(147) 18(146) 19(100) Ziel

5 104 Tariel Leiss 22:55 1:06 2:02 3:56 4:32 5:17 6:54 8:47 9:45 11:15 11:38 14:24 15:46 16:53 17:38
Gundelfinger Turne 1:06 0:56 1:54 0:36 0:45 1:37 1:53 0:58 1:30 0:23 2:46 1:22 1:07 0:45

19:08 20:15 21:00 21:59 22:34 22:54
1:30 1:07 0:45 0:59 0:35 0:20

102 Lars Maiwald N Ang
TV Mönchweiler

H19AK (Herren ab 19 A Kurz)  (2) 2,7 km  10 Hm 19 P
1(151) 2(132) 3(133) 4(134) 5(135) 6(140) 7(136) 8(139) 9(137) 10(138) 11(144) 12(145) 13(129) 14(128)

15(149) 16(148) 17(147) 18(146) 19(100) Ziel

1 109 Jonathan Schach 21:33 0:40 1:32 3:15 3:50 4:34 6:12 7:48 8:50 10:21 10:42 13:27 13:44 14:53 15:39
SV Wannweil 0:40 0:52 1:43 0:35 0:44 1:38 1:36 1:02 1:31 0:21 2:45 0:17 1:09 0:46

17:24 18:47 19:28 20:21 21:05 21:33
1:45 1:23 0:41 0:53 0:44 0:27

108 Diego Corro N Ang

H19AL (Herren ab 19 A Lang)  (11) 3,2 km  10 Hm 21 P
1(131) 2(132) 3(133) 4(134) 5(135) 6(136) 7(137) 8(138) 9(139) 10(140) 11(141) 12(142) 13(143) 14(144)

15(145) 16(146) 17(147) 18(148) 19(149) 20(150) 21(100) Ziel

1 2 Camill Harter 20:59 0:18 1:14 2:27 3:11 3:50 5:07 6:11 6:31 7:23 8:16 10:21 11:34 13:01 15:21
OLG Ortenau 0:18 0:56 1:13 0:44 0:39 1:17 1:04 0:20 0:52 0:53 2:05 1:13 1:27 2:20

15:45 17:19 18:02 18:40 19:38 20:09 20:38 20:59
0:24 1:34 0:43 0:38 0:58 0:31 0:29 0:20

2 114 Olav Milian Gran 21:04 0:16 1:07 2:11 2:41 3:28 4:54 6:00 6:20 7:09 8:01 10:05 11:23 13:09 15:30
Gundelfinger Turne 0:16 0:51 1:04 0:30 0:47 1:26 1:06 0:20 0:49 0:52 2:04 1:18 1:46 2:21

15:49 17:12 18:02 18:39 19:40 20:11 20:41 21:04
0:19 1:23 0:50 0:37 1:01 0:31 0:30 0:22

3 113 Felix Czink 22:17 0:32 1:27 3:08 3:40 4:16 5:39 6:46 7:05 8:02 8:57 11:16 12:28 14:00 16:37
0:32 0:55 1:41 0:32 0:36 1:23 1:07 0:19 0:57 0:55 2:19 1:12 1:32 2:37

16:56 18:17 19:06 19:49 20:51 21:25 21:55 22:16
0:19 1:21 0:49 0:43 1:02 0:34 0:30 0:21

4 115 Jakob Schach 23:05 0:18 1:16 2:20 2:53 3:35 4:54 6:03 6:24 7:19 8:16 10:44 12:07 14:07 16:55
SV Wannweil 0:18 0:58 1:04 0:33 0:42 1:19 1:09 0:21 0:55 0:57 2:28 1:23 2:00 2:48

17:18 18:59 19:46 20:24 21:31 22:07 22:42 23:05
0:23 1:41 0:47 0:38 1:07 0:36 0:35 0:22

5 112 Shankara Isha Berg 23:16 0:20 1:22 2:33 3:08 3:49 5:05 6:24 6:44 7:47 8:41 11:06 12:22 14:19 17:00
Gundelfinger Turne 0:20 1:02 1:11 0:35 0:41 1:16 1:19 0:20 1:03 0:54 2:25 1:16 1:57 2:41

17:20 18:56 19:45 20:28 21:35 22:11 22:49 23:15
0:20 1:36 0:49 0:43 1:07 0:36 0:38 0:26

6 118 Jannis Leimstoll 23:57 0:25 1:32 2:46 3:27 4:11 5:44 6:57 7:21 8:19 9:19 11:48 13:12 14:59 17:54
Gundelfinger Turne 0:25 1:07 1:14 0:41 0:44 1:33 1:13 0:24 0:58 1:00 2:29 1:24 1:47 2:55

18:16 19:40 20:40 21:16 22:19 23:01 23:35 23:56
0:22 1:24 1:00 0:36 1:03 0:42 0:34 0:21

7 116 Ananda-Michael Ber 24:10 0:17 1:17 3:12 3:47 4:28 5:43 6:50 7:12 8:08 9:10 11:42 12:57 14:46 17:31
Gundelfinger Turne 0:17 1:00 1:55 0:35 0:41 1:15 1:07 0:22 0:56 1:02 2:32 1:15 1:49 2:45

17:54 19:53 20:38 21:21 22:37 23:17 23:49 24:09
0:23 1:59 0:45 0:43 1:16 0:40 0:32 0:20

8 3 Georg Hinkel 25:24 0:19 1:23 3:06 3:45 4:31 6:05 7:39 8:00 9:08 10:12 12:41 14:06 16:06 19:17
SV Robotron Dresd 0:19 1:04 1:43 0:39 0:46 1:34 1:34 0:21 1:08 1:04 2:29 1:25 2:00 3:11

19:38 21:03 21:50 22:35 23:43 24:21 24:58 25:23
0:21 1:25 0:47 0:45 1:08 0:38 0:37 0:25

9 117 Thomas Sigle 25:33 0:44 1:46 3:05 3:36 4:16 6:08 7:14 7:37 8:31 9:28 11:35 14:51 16:32 19:19
TGV Horn 0:44 1:02 1:19 0:31 0:40 1:52 1:06 0:23 0:54 0:57 2:07 3:16 1:41 2:47

